
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

23.06.2022                                                                                                          № 52 

 

    О внесении изменений в постановление Администрации 

Новологиновского сельского поселения от 14.03.2013 г. № 9 «Об 

утверждении административного регламента «Присвоение (изменение) 

адресов объектам недвижимости на территории Новологиновского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области» 

 

         В соответствии  с Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 года 

№ 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Федерального закона от 27.07.2010 № 210 ФЗ « Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

Уставом Новологиновского сельского поселения, администрация 

Новологиновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

 

          1. Внести в постановление Администрации Новологиновского 

сельского поселения от 14.03.2013 г. № 9 «Об утверждении 

административного регламента «Присвоение (изменение) адресов объектам 

недвижимости на территории Новологиновского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» следующие 

изменения:  

1. 1 Подпункт 3 Пункта 16 изложить в следующей редакции: 

 «3) с заявлением вправе обратиться представители заявителя, 

действующие в силу полномочий, основанных на оформленной в 

установленном законодательством Российской Федерации порядке 

доверенности, на указании федерального закона, либо на акте 

уполномоченного на то государственного органа, органа местного 

самоуправления или органа публичной власти федеральной территории;». 

 

 2. Разместить на официальном сайте Новологиновского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети 

«Интернет». 

 

 

Глава сельского поселения                                                                   В.В. Узлов 


